REPUBLIKA E SHQIPERISE

NR{{Q ................ Rep.

KONTRATE SHITJE

Sot me date 11.07. 1998 (nentedhjetete) para meje MIMOZA SADUSHI, notere
ne qytetin Tirane, u paragiten personalisht paiet kontraktuese

SHITES :ANTONIO VERNI i dt 1941, lindur dhe banues ne Mosciano S.-Angelo
madhor me zotesi juridike per te vepruar me nr leternjoftimi 185307 N.

BLERES Shogeria “ ALBA BETON" sh.p.k. shogeri e regjistruar ne Gjykate me
nr 15971 dt 27.09.1996 e perfaqsuar nga Gigante ltalo me nr. pasaporte
699032R.

OBJEKT! Shitje te kuotave te shogerise.

Shitesi i mesiperm eshte ortak Ne shogerine me pergjegjesi te kufizuar te quajtur
" S.LAP” sh.p.k. shogeri e regjistruar nme gjykate me vendimin nr 19426, me
pergindje kuotash Z. Antonio 50% te kuotave te shogerise dhe pjesen tjeter pre;
S0% Carlo D’ASCENZO . Shitesi z. Antonio deklaron me vuilnetin e tij te lire
dhe te plote se nga keto kuota i shet bleresit, Shogerise “ Alba Beton * shpk, 20
% te kuotave ne shumen 20.000 ieke ( njezetmije leke).

Pala blerese Shogeria * ALBA BETON * shpk eshte dakort te bleje 20% te
kuotave te shitesit ne shumen 20.000 leke.

Palet deklarojne se i kane bere likujdimet i kane bere dhe dhe nuk kane asnje
detyrim ndaj njeri tjetrit.

Mbas hartimit te kesaj kontrate dhe nenshkrimit te sgj nga palet pala shitese
zhvishet nga pronesia mbi 20% te kuotave te shoqerise dhe pronar per kete
pjese behet Sghoqeria * Alba Beton * shpk.

Kontrata u perpilua ne tri kopje te njejta, ju lexua paleve me ze dhe pasi u gjet
sipas vullnetit te tyre te lire e te plote, nenshkruan para neje rregullisht dhe une
noterja e vertetoj sipas ligjit.

PALA BLERESE
Shogeria “ ALBA BETON “ shpk

PALA SHITESE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR..J (8L ..., Rep.

KONTRATE SHITJE

Sot me date 11.07. 1998 (nentedhjetete) para meje MIMOZA SADUSHI, notere
ne qytetin Tirane, u paragiten personalisht palet kontraktuese :

SHITES :CARLO DA*ASCENZO, lindur me 08.02.1941 ne Montenero Di

Bisacchia { Campubasso) dhe barnues ne Montenero di Bisacchia, Via Vitturio
Argentieri 332, me kombesi Italiane dhe me nr pasaporte 213668 M.

BLERES : GIORGIO CIUCCI i dt 03.08.1949, ne Sassofeltrio dhe banues po aty,
madhor me zotesi juridike per te vepruar me nr pasaporte 614514 M.

BLERES : ALFREDO PERACOTTA, i dt 15.08.1848 lindur ne Rocca Santa
Maria dhe banues ne Gatteo, madhor me zotesi juridike per te vepruar me nr
pasaporte 979762 R.

OBJEKT!I Shitje te kuotave te shogerise.

Shitesi i mesiperm eshte ortak i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar te quajtur "
S.LA.P" sh.p.k. shogeri e regjistruar nme giykate me vendimin nr 19426, dt
12.5.1998 me pergindje kuotash Z Carlo DAASCENZO 50% te kuotave te
shogerise dhe ortaku tjeter Antonio Verni 50% te kuotave Shitesi i mesiperm Z
Carlo D"Ascenzo me vullnetin e tij te lire dhe te plote i shet 35 % te kuotave Z
GIORGIO CIUCCI 17.5 % te kuotave dhe Z ALFREDO PERACOTTA 17.5.%
kundrejt shumes 17.500 leke sejcili. Bleresit jane dakort me kete shitie dhe me
kete shume dhe ja ka likujduar ate pales shitese me leke ne dore, Pala shitese
daekiaroi s8e e ka marre ne dorzim shumen e mesiperme

Mbas hartimit te kesaj kontrate dhe nenshkrimit te saj nga palet pala shitese
zhvishet nga pronesia mbi keto kuota te shogerise per 35% te tyre dhe mbetet
ortak ne shoqeri me 15% te kuotave dhe pronar i tyre prej 35 % behen bleresit
Giorgio Ciucci dhe Alfredo Peracotta,

Kontrata u perpilua ne tri kopje te njejta, ju lexua Raleve me ze dhe pasi u gjet
sipas vullnetit te tyre te lire e te plote, pens l(fkl}&ﬁ para neje rregullisht dhe une e
noterja e vertetoj sipas ligjit. U TR
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